
Contacto

Teléfono 981404101
Fax 981404205
Correo Electrónico correo@assomozas.es

Dirección Postal

Lugar Iglesia, 1
(15565) As Somozas España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 185/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-06-2024 a
las 14:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de As Somozas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lX1HovYAQ%2B4Sugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Servizo de recepción e atención ao usuario do Centro Cívio do Concello de As
Somozas

Recepción e atención ao usuario do centro cívico . Levar un rexistro diario do numero de persoas que asistenDescripción 
ao centro civico, no que inclúan as actividades ás que asisten . Información xeral e orientación ás persoas que visiten ou
accedan ás instalacións . Control de chaves. Vixilancia do bo uso do centro cívico e o seu equipamento por parte dos
usuarios. Verificación do uso de equipos electrónicos, non manipulación de mobiliario e elementos expostos,etc Dar apoio á
organización para o correcto funcionamento en calquera actividade ou evento asi como a recepcion e atencion dos
integrantes das diferentes actuacións,cursos e calquera outra actividade, que se realicen no centro cívico. Atención rexistro
e comunicacion ao concello das incidencias que se produzan con caracter semanal. Remision con caracter mensual dun
informe sobre o estado das instalacións e resumo do rexistro de persoas asistentes . Comprobación diaria do estado das
instalacións do centro civico (climatización, electricidade,, alumado etc.)/ etc.)
Valor estimado del contrato 8.396 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.159,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.396 EUR.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: Decreto de Alcaldia 27 de marzo de 2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

As Somozas España

Resolución de Alcaldía

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lX1HovYAQ%2B4SugstABGr5A%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

PICARIÑOS ANIMACION, SOCIEDAD LIMITADA
Identificador empresa ****7190*
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.099 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.539,79 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta presentada
Fecha del Acuerdo 27/03/2024
Plazo de Formalización Del 01/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica



Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9WSFjO0DHGx9PLk ba5eRog%3D%3D

ID 0000013624350 |  2024-000696648 | Tue, 25 Jun 2024 14:06:28:068 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157784275065014105752308226472424825282 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9WSFjO0DHGx9PLkba5eRog%3D%3D

